INDICAÇÃO Nº 793/2014
Solicita implantação de rampas de acessibilidade na Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rampas de acessibilidade na Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação é necessária para proporcionar conforto e segurança aos cadeirantes que transitam pela Praça em questão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de maio de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2014 - 14:21:19 03193/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário